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Na hulajnodze i na rowerze – kierujący nimi użytkownicy dróg w Górkach Małych i Ochabach Wielkich byli o krok od tragedii. Mieli dużo
szczęścia.

Ochaby Wielkie. 41-letni rowerzysta, znajdując się pod silnym wpływem alkoholu (ponad 3 promile w wydychanym powietrzu), wjechał na śliską i mokrą, bardzo ruchliwą jezdnię, bez
odpowiedniego oświetlenia. fot. mat.pras./KPP Cieszyn

- Wczoraj na terenie powiatu cieszyńskiego doszło do dwóch zdarzeń drogowych, które mogły skończyć się tragicznie. Dzięki szczęśliwemu zbiegowi
okoliczności uczestnicy nie odnieśli poważnych obrażeń, ale zdarzenia te pokazują, jak ważna jest rozwaga na drodze – zauważa podkomisarz Krzysztof Pawlik,
rzecznik prasowy cieszyńskiej KPP.

Pierwsze zdarzenie miało miejsce kilka minut po godzinie 8:00 na ulicy Breńskiej w Górkach Małych.

- 12-letni chłopiec, jadąc elektryczną hulajnogą w kierunku Brennej, stracił panowanie nad pojazdem i przewrócił się na jezdnię. Na miejscu szybko
udzielono mu pomocy, a na szczęście obrażenia okazały się niegroźne. Policjanci sporządzili dokumentację z tego zdarzenia, która zostanie przekazana do
Sądu Rodzinnego i Nieletnich w Cieszynie, który podejmie w tej sprawie dalsze czynności – informuje Pawlik.

Drugi incydent wydarzył się wieczorem, przed godziną 19:00, na drodze krajowej nr 81 w Ochabach Wielkich.

- 41-letni rowerzysta, znajdując się pod silnym wpływem alkoholu (ponad trzy promile w wydychanym powietrzu), wjechał na śliską i mokrą, i co istotne,
bardzo ruchliwą jezdnię, bez odpowiedniego oświetlenia. Jego zachowanie stworzyło ogromne  zagrożenie dla innych uczestników ruchu. Na całe szczęście
refleksem wykazała się kierująca oplem kobieta i tylko dzięki jej ostrożności nie doszło do tragedii. Rowerzysta stracił równowagę i upadł na drogę. Został
przewieziony do szpitala, gdzie udzielono mu niezbędnej pomocy. Policja uznała mężczyznę za sprawcę tego zdarzenia. Poza konsekwencjami zdrowotnymi
nieodpowiedzialny rowerzysta musi liczyć się również z tymi finansowymi. Za popełnione wykroczenia został ukarany mandatem karnym 4100 zł – podaje
oficer prasowy.

- Pamiętajmy! Zimowa aura, śliskie drogi, ograniczona widoczność i szybko zapadający zmrok to czynniki, które znacząco wpływają na bezpieczeństwo na
drogach. Apelujemy do wszystkich uczestników ruchu drogowego o rozwagę i przestrzeganie zasad bezpieczeństwa – apeluje Pawlik.

Policjanci przypominają:

Korzystajmy z odpowiedniego oświetlenia, by być widocznym na drodze.
Nigdy nie wsiadajmy na rower czy inne urządzenia transportu osobistego pod wpływem alkoholu.
Dostosowujmy prędkość i zachowanie do warunków panujących na drodze.
Bezpieczeństwo na drodze zależy od odpowiedzialności każdego z nas. Dbajmy o siebie i innych uczestników ruchu, by uniknąć niepotrzebnych zagrożeń.
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